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ANNEXE C
Type de ligne

Charte numérique Ind-00



Type de ligne
(Les types de ligne natifs d'autocad ne sont pas listés)

Représentation
graphique

Nom du type
 de ligne

Représentation
graphique

Nom du type
 de ligne

Représentation
graphique

Nom du type
 de ligne

PROJET RECOLEMENTEXISTANT

AEP-PJ
ARR-PJ

CAN-GRIL-PJ

DI-PJ

DR-PJ

ECP-PJ
TROLLEY-PJ

BT-PJ
BT-AERI-PJ

HT-PJ
EP-PJ

EP-REF-PJ
EU-PJ

EU-REF-PJ

FO-PJ

GAZ-PJ

TEL-PJ
TEL-AERI-PJ

UNI-PJ
UNI-REF-PJ

VIDEO-PJ

CAN-TEC-PJ

T1-PJ
T2-PJ
T3-PJ
T4-PJ
T5-PJ
A1-PJ
A2-PJ
I1-PJ
I2-PJ
P1-PJ
P2-PJ
P3-PJ

CC1-PJ
CC2-PJ
CS1-PJ
CS2-PJ
CS3-PJ

RES-AEP-PJ

RES-ARR-PJ

RES-CAN-GRIL-PJ

RES-DI-PJ

RES-DRAIN-PJ

RES-ECP-PJ

RES-ECP-TROLLEY-PJ

RES-ELEC-BT-PJ

RES-ELEC-BT-AERI-PJ

RES-ELEC-HT-PJ

RES-EP-PJ

RES-EP-REF-PJ

RES-EU-PJ

RES-EU-REF-PJ

RES-FO-PJ

RES-GAZ-PJ

RES-TEL-PJ

RES-TEL-AERI-PJ

RES-UNI-PJ

RES-UNI-REF-PJ

RES-VIDEO-PJ

RES-CAN-TEC-PJ

BORD-T1-PJ

BORD-T2-PJ

BORD-T3-PJ

BORD-T4-PJ

BORD-T5-PJ

BORD-A1-PJ

BORD-A2-PJ

BORD-I1-PJ

BORD-I2-PJ

BORD-P1-PJ

BORD-P2-PJ

BORD-P3-PJ

BORD-CC1-PJ

BORD-CC2-PJ

BORD-CS1-PJ

BORD-CS2-PJ

BORD-CS3-PJ

AEP-EX
ARR-EX

CAN-GRIL-EX

DI-EX

DR-EX

ECP-EX
TROLLEY-EX

BT-EX
BT-AERI-EX

HT-EX
EP-EX

EP-REF-EX
EU-EX

EU-REF-EX

FO-EX

GAZ-EX

TEL-EX
TEL-AERI-EX

UNI-EX
UNI-REF-EX

VIDEO-EX

CAN-TEC-EX

T1-EX
T2-EX
T3-EX
T4-EX
T5-EX
A1-EX
A2-EX
I1-EX
I2-EX
P1-EX
P2-EX
P3-EX

CC1-EX
CC2-EX
CS1-EX
CS2-EX
CS3-EX

AEP-REC
ARR-REC

CAN-GRIL-REC

DI-REC

DR-REC

ECP-REC
TROLLEY-REC

BT-REC
BT-AERI-REC

HT-REC
EP-REC

EP-REF-REC
EU-REC

EU-REF-REC

FO-REC

GAZ-REC

TEL-REC
TEL-AERI-REC

UNI-REC
UNI-REF-REC

VIDEO-REC

CAN-TEC-REC

T1-REC
T2-REC
T3-REC
T4-REC
T5-REC
A1-REC
A2-REC
I1-REC
I2-REC
P1-REC
P2-REC
P3-REC

CC1-REC
CC2-REC
CS1-REC
CS2-REC
CS3-REC

RES-AEP-REC

RES-ARR-REC

RES-CAN-GRIL-REC

RES-DI-REC

RES-DRAIN-REC

RES-ECP-REC

RES-ECP-TROLLEY-REC

RES-ELEC-BT-REC

RES-ELEC-BT-AERI-REC

RES-ELEC-HT-REC

RES-EP-REC

RES-EP-REF-REC

RES-EU-REC

RES-EU-REF-REC

RES-FO-REC

RES-GAZ-REC

RES-TEL-REC

RES-TEL-AERI-REC

RES-UNI-REC

RES-UNI-REF-REC

RES-VIDEO-REC

RES-CAN-TEC-REC

BORD-T1-REC

BORD-T2-REC

BORD-T3-REC

BORD-T4-REC

BORD-T5-REC

BORD-A1-REC

BORD-A2-REC

BORD-I1-REC

BORD-I2-REC

BORD-P1-REC

BORD-P2-REC

BORD-P3-REC

BORD-CC1-REC

BORD-CC2-REC

BORD-CS1-REC

BORD-CS2-REC

BORD-CS3-REC

RES-AEP-EX

RES-ARR-EX

RES-CAN-GRIL-EX

RES-DI-EX

RES-DRAIN-EX

RES-ECP-EX

RES-ECP-TROLLEY-EX

RES-ELEC-BT-EX

RES-ELEC-BT-AERI-EX

RES-ELEC-HT-EX

RES-EP-EX

RES-EP-REF-EX

RES-EU-EX

RES-EU-REF-EX

RES-FO-EX

RES-GAZ-EX

RES-TEL-EX

RES-TEL-AERI-EX

RES-UNI-EX

RES-UNI-REF-EX

RES-VIDEO-EX

RES-CAN-TEC-EX

BORD-T1-EX

BORD-T2-EX

BORD-T3-EX

BORD-T4-EX

BORD-T5-EX

BORD-A1-EX

BORD-A2-EX

BORD-I1-EX

BORD-I2-EX

BORD-P1-EX

BORD-P2-EX

BORD-P3-EX

BORD-CC1-EX

BORD-CC2-EX

BORD-CS1-EX

BORD-CS2-EX

BORD-CS3-EX

BORDURES

RESEAUX

RES-SLT-PJ RES-SLT-RECRES-SLT-EX

RES-RCU-PJ RES-RCU-RECRES-RCU-EX
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Echelle 1/200

Rappel :
- Echelle du type de ligne = 1
- Variable "PSLTSCALE" = 0
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Type de ligne
(Les types de ligne natifs d'autocad ne sont pas listés)

Représentation
graphique

Nom du type
 de ligne

Représentation
graphique

Nom du type
 de ligne

Représentation
graphique

Nom du type
 de ligne

PROJET RECOLEMENTEXISTANT

CLOT-PJ
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

CS4-PJ

BUTE-ROUE-PJ

BORD-20x30-PJ
BORD-25x30-PJ

GS2-PJ
GS4-PJ
DBA-PJ
GBA-PJ

CLOTURE-PJ

DEPOSE

BORD-CS4-PJ

BORD-BUTE-ROUE-PJ

BORD-20x30-PJ

BORD-25x30-PJ

SECU-GS2-PJ

SECU-GS4-PJ

SECU-DBA-PJ

SECU-GBA-PJ

CLOT-EX

CS4-EX

BUTE-ROUE-EX

BORD-20x30-EX
BORD-25x30-EX

GS2-EX
GS4-EX
DBA-EX
GBA-EX

CLOT-REC

CS4-REC

BUTE-ROUE-REC

BORD-20x30-REC
BORD-25x30-REC

GS2-REC
GS4-REC
DBA-REC
GBA-REC

CLOTURE-REC

BORD-CS4-REC

BORD-BUTE-ROUE-REC

BORD-20x30-REC

BORD-25x30-REC

SECU-GS2-REC

SECU-GS4-REC

SECU-DBA-REC

SECU-GBA-REC

CLOTURE-EX

BORD-CS4-EX

BORD-BUTE-ROUE-EX

BORD-20x30-EX

BORD-25x30-EX

SECU-GS2-EX

SECU-GS4-EX

SECU-DBA-EX

SECU-GBA-EX

DISPOSITIF DE SECURITE

DIVERS

 /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \  /    \DEMOL-DEVOIEMENT

3,00 3,50 3,00

Marquage T1

MARQUAGE AU SOL

Marquage T1'

Marquage T2

Marquage T2' 50cm

Marquage T3

Marquage T3'

Marquage T2' 25cm

10,00 3,00 10,00

3,50

0,50 0,50

0,25 0,25 3,00 1,33 3,00

6,00 20.00

1,50 5,005,00

Marquage Continu
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Echelle 1/200

Rappel :
- Echelle du type de ligne = 1
- Variable "PSLTSCALE" = 0
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